

Objednávka č.: 4012021

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

EUROPART SR. s.r.o.
Novozámocká cesta 3
945 01 Komárno
IČO: 43902294
IČ DPH: SK2022539035

Objednávka č.: 4012021			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 7.9.2021	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
filter vzduchu MAN	2,00	ks		35,90 €	71,80 €
filter WABCO	2,00	ks		31,80 €	63,60 €
filter kabíny	2,00	ks		13,82 €	27,64 €
filter paliva	2,00	ks		18,48 €	36,96 €
filter oleja	2,00	ks		9,00 €	18,00 €
filter paliva separ. MAN	2,00	ks		37,20 €	74,40 €
filter paliva	2,00	ks		11,02 €	22,04 €
olej RUBIA TIR 10W-40 20litr.	2,00	ks		80,10 €	160,20 €
				Cena s DPH :	474,64 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !